
اصلاح ساختــار دفــاتر آمــوزش و
پژوهـش اسـتانداری هـا یـک ضـرورت

است
مرداد 16, 1393

 

مدیر کل آموزش و پژوهش استانداری مازندران در نشست هم اندیشی
سراسری مدیران کل آموزش و پژوهش استانداری های سراسر کشور با
عنوان ” چالشهای کلان دفاتر آموزش و پژوهش استانداری های کشور” با
آسیب شناسی وضع موجود در سه حوزه ساختاری، آموزشی و پژوهشی، بر
ضرورت اصلاح ساختار و سیاست های کلان آموزشی و پژوهشی برای افزایش

اثربخشی دفاتر آموزش و پژوهش استانداری های کشور تاکید کرد.
آجــدانی بــا اشــاره بــه سیاســت تمرکــز زدایــی رئیــس جمهــور،
دستورالعملهایی را که اختیارات دفاتر آموزش و پژوهش را کم کند
مغایر سیاست رئیس جمهور خواند و خواهان تفویض بخشی از اختیارات
در حوزه آموزش و پژوهش به دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها شد.

وی از عدم تخصیص بودجه و اعتبار پژوهشی با ردیف مستقل  برای
دفاتر آموزش و پژوهش و نیز حذف معاونت پژوهشی دفاتر آموزش و
پژوهــش اســتانداری هــا انتقــاد کــرد و خواســتار تخصــیص ردیــف
اعتبارپژوهشی مستقل و نیز احیا معاونت پژوهشی در دفاتر آموزش و

پژوهش استانداری ها گردید.

مدیر کل آموزش و پژوهش استانداری مازندران همچنین با اشاره به
تعدد مراکز و مراجع آموزشی و پژوهشی تصمیم گیرنده در حوزه مرتبط
با فعالیت های دفاتر آموزش و پژوهش استانداری های کشور، خواستار
وحدت رویه و یکپارچگی در سیاست گذاری ها و تصمیم گیری های بالا
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دستی و افزایش تعامل با دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها گردید.

آجدانی همچنین  برای افزایش اثربخشی آموزشی و پژوهشی دفاتر آموزش
و پژوهش استانداری های کشور،خواستار پیگیری برای استقلال و احیا
مجدد کارگروه  تخصصی پژوهش و فناوری  با دبیری دفتر آموزش و

پژوهش در استانداری ها شد.

 

مسائل سياسي و حاشيه اي را به
حاشيه رانديم

مرداد 16, 1393

 

 استاندار مازندران در ديدار با اعضاي كميسيون و دفتر كشاورزي اتاق
ايران گفت: هيچ اراده اي جز كار و خدمت در استان وجود ندارد، مسائل سياسي

و حاشيه اي را به حاشيه رانديم و اصل را بر كار و تلاش بنا نهاديم.

ربيع فلاح جلودار، با بيان اينكه طي ساليان متمادي محور توسعه در مازندران
كشاورزي بيان مي شد، تصريح كرد: اما متاسفانه در حوزه زيرساخت هاي
كشاورزي بسيار مشكل داريم و كمبودهاي فراواني در اين بخش در مازندران

وجود دارد.

وی، درياي مازندران را ظرفيتي استثنايي در مسير توليد و اشتغال دانست و
ادامه داد: از اين فرصت هم به خوبي بهره برداري نشد و متاسفانه بسياري از
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ذخاير ارزشمند اين دريا از بين رفته است.
نماينده عالي دولت در استان بر حضور فعال بخش خصوصي در حوزه كشاورزي و
شيلات استان تاكيد كرد و اذعان داشت: اعتقاد راسخ داريم كه دولت تنها بايد
سياست گذاري و پشتيباني كند و بقيه كارها دست بخش خصوصي و تعاوني ها

باشد.
استاندار مازندران، بر تقويت و توسعه زيرساخت هاي صنايع تبديلي در
مازندران تاكيد كرد و خطاب به اعضاي كميسيون كشاورزي اتاق ايران پيشنهاد
كرد: بايد براي استفاده بهينه از ظرفيت طيور ، مركبات، كيوي، گل و گياه
استان و بهره گيري مطلوب از 4 بندر استان به ويژه بند اميرآباد به عنوان

بزرگترين بندر شمال كشور برنامه ريزي صورت گيرد.
فلاح، افزود: حدود 6 ميليارد متر مكعب آب سطحي در استان وجود دارد كه تنها

8 درصد آنها مهار مي شود.

رسـانه هـا، شرافـت قلـم را پـاس
بدارند

مرداد 16, 1393

 

رییس شورای اطلاع رسانی استان، در  بازدید از دهمین نمایشگاه
مطبوعات و خبرگزاری مازندران گفت: رسانه ها باید شرافت قلم را
پاس بدارند و از این ارزش والا صیانت نمایند و همواره با انعکا س

و پیگیری مسایل جامعه، به دنبال گره گشایی از کار مردم باشند.

علیرضا یونسی رستمی،  با اشاره به این که رسانه ها، زبان گویای
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مردم، نگاه بیدار جامعه و رابط مطمئن بین مردم و مسوولان هستند،
بیان داشت: خبرنگاران باید با در نظر گرفتن وجدان کاری همواره
مصالح و منافع مردم ، نظام و کشور را در نظر بگیرند و با اطلاع

رسانی درست و به موقع مشکلات کشور را به مسوولان گوشزد کنند.

وی، افزود: رسانه ها با ایفای مطلوب نقش خود و هم افزایی با
مدیران، موجبات توسعه و خدمات رسانی را فراهم می آورند و روح

همبستگی و اتحاد را در جامعه تقویت می کنند.

یونسی،  صداقت، پاکی، خلوص، امانتداری و وجدان کاری را ازجمله
خصوصیات و ویژگی های بارز خبرنگاران بیان کرد و اظهارداشت:
خبرنگاران به رغم تمامی مشکلات و تنگناها ، عاشقانه و مخلصانه و
به دور از هرگونه غرض ورزی مشغول تنویر افکار عمومی و آگاهی بخشی

به جامعه هستند.

معاون استاندار مازندرارن بر لزوم افزایش کیفیت کار مربوط به خبر
و خبرنویسی تاکید کرد و گفت: جایگاه خبرنگاران باید به درستی

تکریم شود.

استاندار مازندران: مدارس سما
به مدارسي نمونه و الگو تبديل

شوند
مرداد 16, 1393
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استاندار مازندران در شوراي سياستگذاري سازمان سما استان افزود:
مدارس سما با برنامه ريزي مي تواند به مدارس الگو و نمونه تبديل

شود

دكتر ربيع فلاح   ظرفيت دانشگاه آزاد اسلامي و مدارس سما را بسيار
بالا خواند و گفت : اين ظرفيت و پتانسيل عظيم بايد به جامعه معرفي
شود و همه بايد بتوانند از اين ظرفيت ها براي توسعه و اعتلاي

جامعه استفاده كنند.
وی افزود: : هوشمندسازي مدارس سما و اجراي طرح دوزبانه اين مدارس

بايد به طور جدي دنبال شود

استاندار مازندران با اشاره به ضرورت جذب نيروهاي كارآمد و متخصص
در مدارس و مراكز سما گفت : اگر ما بتوانيم كيفيت اين مراكز را
افزايش دهيم مطمئنا با استقبال دانش آموزان و دانشجويان روبرو

خواهد شد.
دكتر ربيع فلاح همچنين تاكيد كرد : در مدارس سما علاوه بر توجه به
دروس اصلي بايد مهارتهاي زندگي ، هنري و فني هم مورد توجه قرار

گيرد تا دانش آموزان ما چند بعدي تربيت شوند .
وي بر ارتباط بيشتر و مداوم علم و صنعت و ايجاد مدارس تخصصي ويژه
در استان تاكيد كرد و گفت : ايجاد دوره هاي مهارتي براي اشتغال
دانش بنيان از برنامه هاي جدي ما در استان است و مراكز دانشگاهي



در اين زمينه مي توانند كمك بزرگي به توسعه و اشتغال مازندران
نمايند.

استاندار مازندران همچنين از دانشگاه آزاد اسلامي واحد ساري و
مديريت آن به عنوان يك مجموعه ارزشمند با مديريت عالي ياد كرد و
گفت اين دانشگاه هم مي تواند در زمينه ايجاد مجتمع هاي پيشرفته

آموزشي پيشگام باشد .
جلسه شوراي سياستگذاري سازمان سما مازندران با حضور 3 معاون
دانشگاه آزاد اسلامي كشور ، رئيس و دبير منطقه 3 دانشگاه آزاد
اسلامي و جمعي از مسئولان و مديران استان براي اولين بار در

استانداري مازندران تشكيل شد
در اين جلسه در مورد توسعه و تقويت مدارس و مراكز سما بحث و

تبادل نظر شد و تصميماتي گرفته شد

 

ــدران ــتاندار مازن ــاون اس مع
راهکارهای تحرک دوباره واحدهای
اقتصادی غیر فعال را بیان کرد

مرداد 16, 1393

 

معاون برنامه ريزي و اشتغال استانداري مازندران  در بازدید از 
شركت ذغالسنگ البرز،  تحرك دوباره واحد هاي اقتصادي غير فعال را
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با مكانيزيم بررسي بخشودگي جرايم مالياتي و تامين اجتماعي،سرمايه
در گردش،استهمال و تقسيط بدهي بعنوان يكي از راهكارهاي برون رفت

وضعيت فعلي اعلام كرد.

علي احساني  به همراه عليپور نماينده مردم قائمشهر ، سوادكوه ،
جويبار و سيمرغ در مجلس شوراي اسلامي و ديگر مسئولان استاني و
شهرستاني به منظور بررسي فعاليت هاي شركت ذغالسنگ البرز مركزي به
شهرستان سوادكوه عزيمت و از بخش هاي در حال تأسيس آن كه به منظور
گسترش توليدات اين شركت در حال ساخت است از جمله طرحهاي( اكتشاف
ناحيه ذغالدار البرز مركزي،طرح آماده سازي و تجهيز معدن كرد
آباد،طرح كارخانه ذغالشوئي،طرح كك سازي سوادكوه و طرح زير ساخت

شركتهاي فني مهندسي) بازديد به عمل آورد.
وی،  پس از اين بازديد ، روند فعاليت هاي اين بخش را مثبت
ارزيابي كرده و از دست اندر كاران اين بخش كه با پيگيري هاي
مجدانه در صدد توسعه توليدات بوده و گامي ارزشمند در جهت ايجاد

اشتغال بر مي دارند تقدير كرد.
وي افزود:

معاون برنامه ريزي و اشتغال استاندار مازندران با اشاره به اينكه
براي احياء مجدد بخش هاي مختلف اين شركت پيگيري هاي مجدانه اي از
سوي مسئولين استان انجام شده است تصريح كرد: براي تجهيز و احياء
چهار طرح بزرگ در استان نظير كك سازي و ذغال شويي نيازمند صرف
هزينه اي بالغ بر 7000 ميليارد ريال هست كه بخشي از آن به صورت
تأمين منابع خارجي از طريق فاينانس و مابقي از منابع داخلي در

چارچوب قرارداد هاي منعقده با شركت هاي مختلف تأمين شده است.
اين مقام مسئول زمان بهره برداري از اين پروژه ها را به تناسب طي
سالهاي 1394 و 1395 ذكر كرد و افزود: با تحقق اين طرح ها به
آرزوي ديرينه مردم منطقه مبني بر گسترش فعاليت ها و توسعه
سوادكوه ، جامه عمل پوشانده مي شود كه براي تحقق آن نيازمند
تقسيم كار صحيح و مساعدت مسئولين استاني و شهرستاني مي باشيم.

احساني تصريح كرد: از آنجا كه در اجراي اين پروژه تا حدودي از
برنامه زمان بندي عقب هستيم نيك است تا مسئولين در حوزه مالي
پروژه ها ارائه گزارش هاي مكتوب پيشرفت را در سرلوحه امور قرار
دهند تا با تأمين منابع ارزي و ريالي در زمانهاي مقرر از زمانبر
شدن پروژه ها جلوگيري كرده و ايجاد اشتغال مستقيم و غير مستقيم

را شاهد باشيم.

وي گفت: با در پيش گرفتن مديريت ويژه از نوع تعامل و نه تقابل مي



توان نسبت به راه اندازي مجدد اين واحد هاي توليدي و فعاليت مجدد
آنها اميدوار بوده و ميانگين بيكاري در استان را كاهش داد.

احساني به برگزاري نخستين كنفرانس گردشگري سلامت در ماه جاري نيز
اشاره كرد و برگزاري آن را گامي در جهت توسعه صنعت گردشگري سلامت

در استان دانست

کتاب جامع گردشگری کیاسر تدوین
می شود

مرداد 16, 1393

 خلیل انتظاری امروز در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه منطقه
چهاردانگه ساری از جاذبه های بکر طبیعی برای جذب گردشگران
برخوردار است، اظهار کرد: متاسفانه هنوز گردشگران داخلی وش خارجی
از برخی از مکان های تاریخی، مذهبی  و گردشگری این بخش بی اطلاع

هستند.

وی افزود: یکی از راه های جذب بیشتر گردشگران، واگذاری زمین های
مستعد جذب گردشگر به سرمایه گذاران بوده که این طرح در بخش
چهاردانگه ساری با نگاه مثبت و ویژه مسئولان شهرستانی در دستور

کار جدی قرار دارد.

شهردار کیاسر افزود: هم اکنون کتاب مصور جاذبه های گردشگری منطقه
چهاردانگه با مشارکت شهرداری و شورای اسلامی شهر کیاسر در حال
تدوین بوده و به زودی در اختیار مردم منطقه و گردشگران قرار می

گیرد.

انتظاری از چاپ سه هزار جلد کتاب مصورجاذبه های تفریحی و توریستی
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بخش چهاردانگه و شهر کیاسر خبر داد و خاطرنشان کرد: مکان های
گردشگری شهر کیاسر و حدود 100 روستای بخش چهاردانگه ساری به صورت

تصویری چاپ و در اختیار گردشگران قرار می گیرد.

وی مجموعه تفریحی تاریخی چشمه سورت، دریاچه الندان و چورت، آب
بندان و شاه کوه کیاسر و شاه دژ لنگر، امامزاده عالی بالی،  از
جمله مکان های تاریخی و تفریحی بخش چهاردانگه ساری بوده که
همواره و در فصول مختلف سال مورد بازدید گردشگران داخلی و خارجی

قرار می گیرد.

ورود یـک بـابلی دیگـر بـه جمـع
مدیران تدبیر و امید مازندران

مرداد 16, 1393

 رئیس سازمان دامپزشکی در حکمی، مدیرکل جدید دامپزشکی مازندران
را منصوب کرد.

با حکم دکتر خلج معاون وزیر جهادکشاورزی و
رئیس سازمان دامپزشکی کشور، سید حسن رضوانی به
سمت مدیرکل جدید دامپزشکی مازندران منصوب شد.

رضوانی ریاست اداره طیور اداره کل دامپزشکی
مازندران را در کارنامه خود داشته و اهل امیرکلای بابل است.

مراسم تودیع مجید مختاری و سید حسن رضوانی، ساعت 10 امروز سه
شنبه با حضور رئیس سازمان دامپزشکی کشور، اعضای شورای راهبردی
کشاورزی استان، مسئولان استانی و مدیران کل در سالن اجتماعات

جهادکشاورزی مازندران برگزار می شود.
دکتر مختاری اصالتآ ساروی بوده و به مدت 5 سال سکان دامپزشکی

استان را عهده دار بوده است.
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دریـافت 2869گـزارش مردمـی درطـی
چهارماه اول سال

مرداد 16, 1393
مدیربازرسی سازمان صنعت معدن وتجارت استان مازندران  گفت:
تعداد2869گزارش طی چهارماه نخست سالجاری ازسوی ستادخبری سازمان

صنعت معدن وتجارت مازندران دریافت شد.

ــدادگزارش ــبرگفت:ازاین تع ــن خ ــااعلام ای ــغرزاده ، ب ــین اص حس
2117موردتلفنی و105مورد بصورت حضوری و647مورد بصورت کتبی بوده

است.

وی افزود: 6/92 درصد گزارشات دریافتی موردرسیدگی قرارگرفت که
ازاین تعداد473موردمنجربه کشف تخلف گردید.

اصغرزاده بیشترین آمارشکایات دریافتی را2064موردگرانفروشی وسپس
کم فروشی وتقلب وعدم درج اعلام وتصریح کرد:بیشترین کالا وخدمات
موردتخلف در طی این مدت خواربار،انواع نان حمل ونقل مسافر،میوه

وسبزی،غذاهای رستورانی وپوشاک ومرغ بوده است.

خاطرنشان می شودشهروندان عزیز می توانند درصورت مشاهده هرگونه
تخلف اقتصادی مواردرابه تلفن 124اعلام نمایند.

افزایـش 10 برابـری اعتبـار طـرح
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دریا در مازندران
مرداد 16, 1393

 

قائم مقام وزیر کشور در امور اجتماعی و فرهنگی گفت: اعتبار
طرحهای دریا در مازندران نسبت به سال گذشته افزایش 10 برابری

دارد.
مرتضی میرباقری در حاشیه بازدید از دهمین نمایشگاه مطبوعات
خبرگزاریها و رسانههای مجازی مازندران در جمع خبرنگاران اظهار
داشت: وزارت کشور مسئولیت حاکمیتی همه دستگاههای دولتی و حکومتی

را برعهده دارد.

وی ادامه داد: سیاستهای دولت بر این اساس است که با توجه به
ظرفیتها و مشکلاتی که در کشور داریم بتوانیم پل ارتباطی قوی با

رسانه به وجود آوریم.

میرباقری با اشاره به اینکه در زمینه اینترنت و فضای مجازی باید
کارهایی انجام شود،افزود: برای رسانههای مکتوب برنامههای جدی
داریم و سیاستها از طریق وزارت ارشاد اجرا میشود و ما هم از این

سیاستها حمایت میکنیم.

قائم مقام وزیر کشور در امور فرهنگی و اجتماعی با تاکید بر تقویت
نشریات محلی خاطرنشان کرد: در برنامه ششم در قطبهای مختلف در این

زمینه سرمایهگذاری میکنیم.
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وی با بیان اینکه برخی مناطق دارای ظرفیت ملی هستند، ادامه داد:
مازندران،خراسان و اصفهان از جمله این مناطق هستند.

این مسئول با بیان اینکه اراده دولت بر این است که به صورت
خارقالعاده از اعتباراتی که در اختیار دارد، برای سواحل استفاده
کند، افزود: اعتبار طرحهای دریا در مازندران نسبت به سال گذشته

افزایش 10 برابری دارد.

وی با بیان اینکه 26 میلیارد تومان برای سواحل در نظر گرفتهایم
که مربوط به مصوبه دو هفته قبل دولت است، یادآور شد: بخش عمده

این اعتبار به حوزه مارندران اختصاص مییابد.

میرباقری تصریح کرد: اراده جدی دولت بر این است که در دوره فعلی
ریاست جمهوری به صورت مبنایی مسائل مربوط به سواحل را حل کند

محصـولات دامـی مازنـدران قـابلیت
بالای صادراتی دارند

مرداد 16, 1393

مدیرکل جدید دامپزشکی مازندران گفت: با شناخت بازار هدف باید
برنامهای برای صادرات محصولات دامی داشته باشیم که در این بخش

موانعی وجود دارد ولی زمینه برای کار، بسیار است.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس،  سیدحسین رضوانی بعد از ظهر
امروز در مراسم معارفه خود به عنوان مدیرکل دامپزشکی استان
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مازندران با بیان اینکه باید نگاه دیگری به دامپزشکی شود، افزود:
ظرفیتهای زیادی در استان داریم و باید حمایت شویم.

وی با بیان اینکه جایگاه استان مازندران در تولید طیور در کشور
بالا است و این جایگاه باید حفظ شود، افزود: امروز باید به سمتی
برویم که تشکیلاتی قوی، کارخانجات مادر و دامهای قوی داشته باشیم
تا هم هزینه تولید را پایین بیاوریم و هم نظارت دقیقتری داشته

باشیم.

مدیرکل دامپزشکی مازندران گفت: با شناخت بازار هدف باید برنامهای
برای صادرات داشته باشیم، موانعی وجود دارد ولی زمینه برای کار،

بسیار است.

در این مراسم، مجید مختاری مدیرکل سابق دامپزشکی مازندران، گفت:
111 ماه در این سمت مشغول خدمت بودم و با کسب تجارب تازه در سنگر

دیگری مشغول خدمت خواهم بود.

وی از همکاران خود که سختهای کار در این سازمان تخصصی و پرفراز و
نشیب را تحمل کردند و پابهپای او در میدان بودند، قدردانی کرد.

مختـاری از اسـتانداران و مـدیران کـل جهـاد کشـاورزی مازنـدران،
نمایندگان مجلس، شهرداران و شورای شهر ساری در دوران مسئولیتش،
همچنین از روسای شهرستانها و صاحبان صنایع که در این مدت با وی

همکاری کردند، نیز قدردانی کرد.

در ادامه، رئیس سابق دامپزشکی مازندران با تقدیم هدایایی به برخی
از همکاران خود در این ادارهکل از همراهی آنها قدردانی کرد.

در پایان نیز، حکم سیدحسین رضوانی به عنوان مدیرکل جدید دامپزشکی
مازندران قرائت شد.


